
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N° 18.215/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. CLÁUDIO LUIZ DE FREITAS, registro n° 6225, 
efetivo, no cargo de Técnico Executivo Vii, Contador, nivel XXVIII - A, lotado 
na Secretaria Municipal de Assistência e desenvolvimento Social, para 
responder pela função de Gestor dos Fundos Municipais dos Direitos da 
Criança e do Adolescente e de Assistência Social.

Regisíra-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L< na, 22 de /uiho de 2014

FÁBiO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


